ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THỌ

Số: 02/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Thọ, ngày 02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tại các thôn của

 Thường trực UBND xã năm 2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Tiếp công dân năm 2013; Quyết định số 20/2015/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm

2017 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy chế tiếp công dân

trên địa bàn tỉnh; nhằm tăng cường công tác tiếp nhận và giải quyết khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân; kịp thời hướng dẫn, giải đáp thắc mắc,

hiểu rõ hơn tâm tư, nguyện vọng của Nhân dân, góp phần phát huy quyền làm

chủ của Nhân dân; UBND xã thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tại Nhà văn

hóa các thôn của Thường trực UBND xã năm 2024, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân

STT Đơn vị Thời gian Địa điểm

1 Thôn Phò Nam B Sáng ngày 22/02/2024 Tại nhà văn hóa thôn

2 Thôn Niêm Phò Sáng ngày 21/3/2024 Tại nhà văn hóa thôn

3 Thôn Tân Xuân Lai Sáng ngày 18/4/2024 Tại nhà văn hóa thôn

4 Thôn Phò Nam A Sáng ngày 23/5/2024 Tại nhà văn hóa thôn

5 Thôn La Vân Hạ Sáng ngày 18/7/2024 Tại nhà văn hóa thôn

6 Thôn La Vân Thượng Sáng ngày 19/9/2024 Tại nhà văn hóa thôn

7 Thôn Lương Cổ Sáng ngày 17/10/2024 Tại nhà văn hóa thôn

8 Thôn Phước Yên Sáng ngày 14/11/2024 Tại nhà văn hóa thôn

2. Để buổi tiếp công dân đạt hiệu quả, UBND xã đề nghị Ban điều

hành các thôn thực hiện tốt một số nội dung như sau:

- Bố trí nhà văn hóa và trang thiết bị để phục vụ phục vụ cho công tác tiếp

công dân được chu đáo.

- Mời các ban ngành có liên quan cùng tham dự buổi tiếp công dân nêu trên.

- Thông báo để người dân được biết và đến tham dự.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể cấp

xã, Ban điều hành các thôn và toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã được rõ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể cấp xã;

- Trang TTĐT, Đài truyền thanh xã;

- Ban điều hành các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Trần Kìm

		2024-01-02T16:07:37+0700